UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 29 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc phân chia Khu vực thi đấu, thời gian, địa điểm thi đấu

 Giải Bóng bàn, Cầu lông ngành GD&ĐT quận, năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch Liên tịch số 2406/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 17 tháng 8 năm 2022 giữa Ban Giám đốc Sở Giáo dục&Đào tạo và Ban thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về tổ chức Giải Thể thao cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2022; Kế hoạch số 24/KH-PGD&ĐT ngày 12/9/2022 của phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc tổ chức giải Bóng bàn, Cầu lông ngành GD&ĐT quận Long Biên, năm học 2022-2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Về việc phân chia Khu vực thi đấu, thời gian, địa điểm thi đấu Giải Bóng bàn, Cầu lông ngành GD&ĐT Quận, năm học 2022-2023 cụ thể như sau:
1. Về phân chia các Khu vực thi đấu
Khu vực thi đấu gồm 02 khu vực ( Khu vực 1, Khu vực 2). Danh sách các đơn vị phân chia theo khu vực thi đấu ( theo biểu đính kèm).

2. Lịch Khai mạc và địa điểm thi đấu

Lịch Khai mạc và thi đấu các Khu vực, cụ thể:

- Khu vực 1: 8h00 Ngày 08/10/2022 (thứ Bảy) tại trường TH Đoàn Khuê

- Khu vực 2:  8h00 Ngày 14/10/2022 (thứ Sáu) tại trường THCS Lê Quý Đôn

Trong quá trình tổ chức triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị liên hệ qua Phòng GD&ĐT (đồng chí Nguyễn Văn Sẵn, điện thoại 0912784755; đồng chí Đặng Trần Anh, điện thoại 0913095405) để được hướng dẫn, giải quyết theo quy định./.

	Nơi nhận :
 - Các Đ/c Lãnh đạo PGD&ĐT;
 - Các Đ/c trong BTC Giải;
 - Các trường MN, TH, THCS;

 -  Lưu: VT (        ).

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Thị Thu Hà

DANH SÁCH
Chia các khu vực thi đấu Giải Bóng bàn, Cầu lông ngành GD&ĐT
quận Long Biên, năm học 2022-2023

A. Các đơn vị thuộc Khu vực 1:

	STT
	Các đơn vị MN
	TT
	Các đơn vị TH
	TT
	Các đơn vị THCS

	1
	MN Bồ Đề
	1
	TH Bồ Đề
	1
	THCS Bồ Đề

	2
	MN Hồng Tiến
	2
	TH Đức Giang
	2
	THCS Đức Giang

	3
	MN Đức Giang
	3
	TH Ngô Gia Tự
	3
	THCS Ngô Gia Tự

	4
	MN Hoa Sen
	4
	PTCS Hy Vọng
	4
	THCS Gia Thụy

	5
	MN Gia Thụy
	5
	TH Gia Thụy
	5
	THCS Ngọc Thụy

	6
	MN Chim Én
	6
	TH Ngọc Lâm
	6
	THCS Ái Mộ

	7
	MN Sơn Ca
	7
	TH Ái Mộ A
	7
	THCS T. Thanh

	8
	MN Ngọc Thụy
	8
	TH Ái Mộ B
	8
	THCS Thanh Am

	9
	MN Bắc Biên
	9
	TH Gia Thượng
	9
	THCS Ngọc Lâm

	10
	MN Bắc Cầu
	10
	TH Lý Thường Kiệt
	10
	THCS Việt Hưng

	11
	MN Gia Thượng
	11
	TH Ngọc Thụy
	11
	THCS Lý Thường Kiệt

	12
	MN T. Thanh
	12
	TH T. Thanh
	12
	THCS Gia Quất

	13
	MN Ánh Sao
	13
	TH Thanh Am

	14
	MN Gia Quất
	14
	TH Gia Quất

	15
	MN Việt Hưng
	15
	TH Việt Hưng

	16
	MN Hoa Thủy Tiên
	16
	TH Đoàn Khuê

	17
	MN Hoa Hướng Dương
	17

	18
	MN Nắng  Mai

B. Các đơn vị thuộc Khu vực 2:

	STT
	Các đơn vị MN
	TT
	Các đơn vị TH
	TT
	Các đơn vị THCS

	1
	MN Cự Khối
	1
	TH Cự Khối
	1
	THCS Cự Khối

	2
	MN Hoa Phượng
	2
	TH Giang Biên
	2
	THCS Giang Biên

	3
	MN Giang Biên
	3
	THĐT Việt Hưng
	3
	THCS Long Biên

	4
	MN Tràng An
	4
	TH Long Biên
	4
	THCS Phúc Đồng

	5
	MNĐT Việt Hưng
	5
	TH Phúc Đồng
	5
	THCS Phúc Lợi

	6
	MN Long Biên
	6
	TH Phúc Lợi
	6
	THCS Sài Đồng

	7
	MN Long Biên A
	7
	TH Vũ Xuân Thiều
	7
	THCS Thạch Bàn

	8
	MN Thạch Cầu
	8
	TH Sài Đồng
	8
	THCSĐT Việt Hưng

	9
	MN Phúc Đồng
	9
	THĐT Sài Đồng
	9
	THCS Chu Văn An

	10
	MN Tân Mai
	10
	TH Thạch Bàn A
	10
	THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

	11
	MN Phúc Lợi
	11
	TH Thạch Bàn B
	11
	THCS Lê Quý Đôn

	12
	MN Tuổi Hoa
	12
	TH Đoàn Kết

	13
	MN Hoa Sữa
	13
	TH Lê Quý Đôn

	14
	MNĐT Sài Đồng

	15
	MN Thạch Bàn

	16
	MN Hoa Mai

	17
	MN Hoa Anh Đào